
Gołdap,  dnia  09.12.2024  r.

WNIOSEK

na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  w  Gołdapi

1.  WNIOSKUJĄCY:

Naczelnik  Wydziału  Komunikacji  i Transportu

2. WNIOSEK  DOTYCZY  SPRAWY:

w sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie

publicznego  transportu  zbiorowego  o

w  povviatoqch  przewozach  pasażerskich

umowy  na świadczenie  usług  w zakresie

charakterze  użyteczności  publicznej

3.  PROPONOWANY  SPOSOB  ROZWIĄZANIA  WNIOSKU  Z POWOŁANIEM  SIĘ
NA  PODST  AWĘ  PRAWNĄ:

Uchwała  Rady  Powiatu  na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt  6 i art. 12 pkt 1l  ustawy

z dnia  5 czerwca  1998  rolcu  o samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z 2024  r. poz.  107)  oraz

art. 22 ust. 2 ustawy  z dnia  16 maja  2019  roku  o Funduszu  rozwoju  przewozógv

autobusowych  o charakterze  użyteczności  publicznej  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  402)

4.  UZASADNIENIE  SPOSOBU  ROZWIĄZANIA  WNIOSKU:

Zgodnie  z ustawą  z dnia  16  maja  2019r.  o Funduszu  rozwoju  przewozów  autobusowych

o charakterze  użyteczności  publicznej,  dopłacie  ze środków  Funduszu  podlegają  linie

ko'i'nunikacyjne,  na które  została  zawarta  umowa  o świadczenie  usług  w zakresie

publicznego  transportu  zbiorowego.  Dla  zawarcia  takiej  umowy  z operatorem

niezbędna  jest  zgoda  organu  stanowiącego,  właściwego  orgarńzatora  transportu

publicznego.

Podjęcie  uchwały  w  przedmiotowym  zakresie,  jest  wymogiem  ustawowym.

Podpis  wnioskuiącego:

NA
Wydziału  Kom = i Transportu

m,rrr Marta



h!='iiw4yty"7«(f4'
4-rga">i S" f"aaaao"['
Ł"iewuxx';\A9!!3ś"h4r2=(""-u77'7';"'r
ś77

RADCA  PRAWNY

mgr E(Buł!fX5 Noga

Uńoś o(ai m-ŹŁll'f /'ó"'f7"



UCHWAŁA  NR  / / 2024

RADY  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia   grudnia  2024  r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie  umowy  na świadczenie  usług  w zakresie

publicznego  transportu  zbiorowego  o charakterze  użyteczności  publicznej

w powiatowych  przewozach  pasażerskich

Na  podstawie  art. 4 ust. 1 pkt  6 oraz art. 12 pkt 1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 roku

o samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z 2024  r. poz. 107)  w związlcu  z art. 7 ust.l  pkt 3 lit. a,

art. 8 pkt  2 i art. 15 ust. 1 pkt  9 ustawy  z dnia16  gnudnia  2010 r. o publicznym  transporcie  zbiorowym

(Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  2778) oraz  art. 22 ust. 2 ustawy  z dnia 16 maja 2019 roku

o Funduszu  rozwoju  przewozów  autobusowych  o charakterze  użyteczności publicznej

(Dz.  U. z 2024  r. poz.  402)  uchwala  się,  co następuje:

%1

Wyraźa  się  zgodę  na zawarcie  przez  Powiat  Gołdapski  umowy  na świadczenieusług  w zakresie

publicznego  transportu  zbiorowego  o charakterze  użyteczności  publicznej  na lirńach

komunikacyjnych:

- Gołdap  -  Banie  Mazurskie  przez  Mażucie,  Ziemiany

- Gołdap  -  Banie  Mazurskie  przez  Skocze,  Żabin

- Gołdap  -  Kierzki  przez  Grabowo,  Banie  Mazurske

- Gołdap  -  Banie  Mazurskie  przez  Wilkasy,  Grabowo

- Gołdap  -  Gołdap  przez  Żytkiejmy,  Skajzgiiy

ę2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  w Gołdapi.

%3

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Przewodnicząca  Rady  Powiatu

Piotr  Rant



Pod  względem  formalno-prawnym

uwag  nie,,yn.oszę

RADCA I'U
mgr EugeniĄ4Noga



Uzasadnienie

Po ogłoszerńu  przez  Wojewodę  Warmińsko-Mazurskiego  naboru  wrńosków  o dofinansowanie

zadań  własnych  organizatorów  dotyczących  zapewnierńa  funkcjonowania  publicznego  transportu

zbiorowego  w zakresie  przewozów  autobusowych  o charakterze  uźyteczności  publicznej,  Powiat

Gołdapski  jako  organizator  przewozów  powiatowych  wystąpił  z wnioskiem  o objęcie  dopłatą  w 2025

roku  z Funduszu  rozwoju  przewozów  autobusowych  linii  wskazanych  w niniejszej  uchwale.

Maksymalna  kwota  dopłaty  do 1 wozokilometra  przewozów  autobusowych  o charakterze  użyteczności

publicznej  wynosi3  zł.  Jednym  z warunków  uzyskania  dopłaty  jest  sfinansowanie  ze środków  własnych

orgaizatora  - powiatu  części  ceny  usługi  w wysokości  niemniejszej  niź  10% oraz  zawarcie  umowy

o świadczenie  usług  w zakresie  publicznego  transportu  zbiorowego,  po uzyskaniu  zgody organu

stanowiącego  na jej  zawarcie.

Mając  zatem  na uwadze  ait.  22 ust. 2 ustawy  z dnia  16 maja  2019  r. o Funduszu  rozwoju

przewozów  autobusowych  o charakterze  użyteczności  publicznej,  dla  zawarcia  umowy  przez Powiat

Gołdapski  jako  organizatora  publicznego  transportu  zbiorowego  z operatorem  rńezbędna  jest zgoda

Rady  Powiatu  w  Gołdapi.  W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.


